Name

Boglarka Stajer
Dora Novotny

Flora Gubala
Jazmin Bodza Kram
Rita Ajsa Faggyas
Nikoletta Gal
Ruben Milan Kolozs
Janos Jonas

Zalan Abonyi

Adam Imrik

Csillag Virag Polgar
Emma Szincsak
Klementina Balazs
Viktoria Gaspar
Csenge Csomos
Abigel Krantz
Alexandra Kasos
Reka Gubrianszky
Bernadett Lerch
Izabella Bulsz
Boglarka Csaszar
Mark Bozoki
Gergely Szabo
Bence Turds

Flora Gubala
Boglarka Stajer
Eszter Szakos

Dora Novotny

Reka Faggyas
Kamilla Szabadszallasi
Vivien Bagi

Jazmin Bodza Krdam
Daniel Reti

Abel Neller

Marton Mate
Gergo Biro
Zsombor Batizi-Pocsi
Barnabas Szabadszallasi
Marton Pfeifer
Klementina Balazs
Viktoria Gaspar
Izabella Bulsz
Marton Pfeifer
Bence Turds

Janos Jonas

Eszter Szakos
Marton Mate
Barnabas Szabadszallasi

Kamilla Szabadszallasi

Ranking

Egyesiilet Category

1 Budapesti Honvéd Sportegyesiilet Csapat gyer-kad A
1 Budapesti Honvéd Sportegyesiilet Csapat gyer-kad A
1 Budapesti Honvéd Sportegyesiilet Csapat gyer-kad A
1 Hwarang-Do Sportegyesulet Freestyle female A
1 Sarga Tenger Gyerek I-Il female C
2 Budapesti Honvéd Sportegyesiilet Gyerek I-Il female C
1 Tornado Hse Gyerek Ill male B
1 Arany Tigris Hkse Gyerek Ill male C
2 Arany Tigris Hkse Gyerek Ill male C

1 Budapesti Honvéd Sportegyesiilet Gyerek I-Il male C
1 Sarga Tenger Juniors female A
2 Sérga Tenger Juniors female A
3 Arany Tigris Hkse Juniors female A
4 Arany Tigris Hkse Juniors female A
1 Sarga Tenger Juniors female B
2 Sérga Tenger Juniors female B
3 Tajfun Se. Juniors female B
1 Sarga Tenger Juniors female C
2 Budapesti Honvéd Sportegyesiilet Juniors female C
3 Arany Tigris Hkse Juniors female C
4 Alisca Taekwondo Klub Juniors female C
1 Sérga Tenger Juniors male A
2 Budapesti Honvéd Sportegyesiilet Juniors male A
1 Arany Tigris Hkse Juniors male C

1 Budapesti Honvéd Sportegyesiilet Kadet female A
2 Budapesti Honvéd Sportegyesiilet Kadet female A
3 Sarga Tenger Kadet female A
4 Budapesti Honvéd Sportegyesiilet Kadet female A
1 Sérga Tenger Kadet female B
2 Budapesti Honvéd Sportegyesiilet Kadet female B
3 Tornado Hse Kadet female B

4 Hwarang-Do Sportegyesulet Kadet female B

1 Tajfun Se. Kadet male A
2 Sérga Tenger Kadet male A
3 Sérga Tenger Kadet male A
1 Sarga Tenger Kadet male B

2 Budapesti Honvéd Sportegyesiilet Kadet male B
3 Budapesti Honvéd Sportegyesiilet Kadet male B
4 Arany Tigris Hkse Kadet male B
1 Arany Tigris Hkse Paros junior A
1 Arany Tigris Hkse Paros junior A
1 Arany Tigris Hkse Paros junior B
1 Arany Tigris Hkse Paros junior B
1 Arany Tigris Hkse Paros junior C
1 Arany Tigris Hkse Paros junior C
1 Séarga Tenger Paros kadet A
1 Séarga Tenger Paros kadet A
1 Budapesti Honvéd Sportegyesilet Paros kadet B

1 Budapesti Honvéd Sportegyesilet Paros kadet B

Egyedi azonosito
203
221
201
291
111

239
123
89

13
83

85

95
19
405
119
167

193
197
143
195
109
199

285
101
339
141

11
17

w

145
225
227

Korcsoport
KADET
KADET
KADET
KADET
Gyerek I-1I.
Gyerek I-1I.
Gyerek IlI.
Gyerek IlI.
Gyerek IlI.
Gyerek I-1l.
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

JUNIOR

JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR

KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
KADET
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
KADET

JUNIOR
KADET
KADET
KADET
KADET

Versenyrész
Poomsae Csapat
Poomsae Csapat
Poomsae Csapat
Poomsae Freestyle
Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni

Poomsae Egyéni

Poomsae Egyéni

Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni

Poomsae Egyéni

Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni
Poomsae Egyéni
Poomsa Péaros

Poomsa Péaros

Poomsa Péaros

Poomsa Paros

Poomsa Paros
Poomsa Paros
Poomsa Paros
Poomsa Paros

Poomsa Paros

Versenyszam nem
ledny
ledny
ledny
ledny
ledny
ledny
fid
fia
fia
fia
ledny
ledny
ledny
ledny

ledny

ledny

ledny
ledny
ledny
fia

fia

ledny
ledny
ledny
ledny
ledny
ledny
ledny
ledny
fia
fia
fia
fia
fia
fia
fia
ledny
ledny
vegyes

vegyes

fid

vegyes
vegyes
vegyes

vegyes

Versenyszam jelleg
csapat
csapat
csapat
egyéni
egyéni
egyéni
egyéni
egyéni
egyéni
egyéni
egyéni
egyéni
egyéni
egyéni

egyéni

egyéni

egyéni
egyéni
egyéni
egyéni

egyéni

egyéni
egyéni
egyéni
egyéni
egyéni
egyéni
egyéni
egyéni
egyéni
egyéni
egyéni
egyéni
egyéni
egyéni
egyéni
egyéni
csapat
csapat

egyéni

csapat
csapat
csapat
csapat

csapat

Csapat (Iskola)
Budapest XXIII. Kertileti Paneurdpa Altalénos Iskola
Budapest XXIII. Kertileti Paneurdpa Altalénos Iskola

Budapest XXIII. Kertileti Paneurdpa Altalénos Iskola

Baptista Szeretetszolgalat EJSZ Széchenyi Istvan Gimnaziuma és Sza

Pécsi Lebwey Kldra Gimnazium

Pellérdi Altalénos Iskola

Budapest XVI. Kertileti Szerb Antal Gimnazium
Budapest XVI. Kertileti Szerb Antal Gimnazium
Budapest XXIII. Kertileti Paneurdpa Altalanos Iskola

Budapest XXIII. Kertileti Paneurdpa Altalanos Iskola

Versenyz8

Stéjer Boglarka Petra
Novotny Déra
Gubala Fléra

Krdm Jazmin Bodza
Faggyas Rita Ajsa
Gal Nikolett

Kolozs Ruben

Jénas Janos Balazs
Abonyi Zaldn

Imrik Adam Benjamin
Polgér Csillag Virag
Szincsak Emma
Balazs Klementina
Gaspar Viktdria

Csomos Csenge

Kasos Alexandra Viktoria

Lerch Bernadett Maria
Bulsz Izabella

Csaszdr Boglarka
Bozoki Mark

Szabo Gergely

Gubala Fléra

Stéjer Boglarka Petra
Szakos Eszter Marta
Novotny Déra

Faggyas Réka Alexa
Szabadszallasi Kamilla
Bagi Vivien

Krdm Jazmin Bodza
Réti Daniel

Neller Abel

Marton Maté

Bird Gerg6
Batizi-Pdcsi Zsombor
Szabadszallasi Barnabas
Pfeifer Marton Hubert
Baldzs Klementina
Gaspar Viktdria

Bulsz Izabella

Pfeifer Marton Hubert

Jénas Janos Balazs
Szakos Eszter Marta
Marton Maté
Szabadszallasi Barnabas

Szabadszallasi Kamilla

Sziletési id6
2005.02.11
2005.01.11
2004.06.08
2005.06.14
2010.05.05
2011.03.10
2008.07.14
2007.10.20
2007.10.17
2009.07.29
2003.04.10
2003.08.04
2002.08.26
2003.07.04
2004.04.23

2002.06.20

2001.08.16
2002.11.04
2003.05.09
2003.06.10
2001.06.12

2004.06.08
2005.02.11
2005.06.08
2005.01.11
2005.04.27
2007.04.22
2006.10.21
2005.06.14
2006.08.08
2005.06.03
2005.07.21
2005.08.07
2004.12.28
2005.04.17
2005.01.05
2002.08.26
2003.07.04
2002.11.04
2005.01.05

2007.10.20
2005.06.08
2005.07.21
2005.04.17
2007.04.22

Intézmény

Budapest XXIII. Keriileti Paneurdpa Altalanos Iskola
Budapest XXIII. Keriileti Paneurdpa Altalanos Iskola
Budapest XXIII. Keriileti Paneurdpa Altalanos Iskola

Szent Jézsef Kertvarosi Katolikus Altaldnos Iskola

Horvat Ovoda, Altalanos Iskola, Gimnazium és Kollégium
Budapest XXIII. Keriileti Paneurdpa Altalanos Iskola
TapidszecsSi Széchenyi Istvan Altalanos Iskola és Alapfoki Mivészeti Iskola
Pellérdi Altaldnos Iskola

Pécsi Matyas Kiraly Utcai Altaldnos Iskola

Budapest XXIII. Kerdileti Térok Fléris Altalanos Iskola
Csanadi Arpad Sportiskola, Altalanos Iskola és Gimnazium
Budapest-Fasori Evangélikus Gimnazium

Cserepka Janos Baptista Altalanos Iskola, K6zépiskola és Sportiskola

Baptista Szeretetszolgélat EJSZ Széchenyi Istvan Gimnaziuma és Szakgimndziuma

Budapest VI. Kertileti Kélcsey Ferenc Gimnazium

Budapest VI. Kertileti Kélcsey Ferenc Gimnazium

Jelky Andras Iparm(ivészeti Szakgimnazium

Pécsi Le6wey Klara Gimnazium

Bonyhédi Petéfi Sandor Evangélikus Gimnazium, Kollégium és Altalanos Iskola
Csanadi Arpad Sportiskola, Altaldnos Iskola és Gimnazium

Kispesti Dedk Ferenc Gimndzium

Budapest XXIII. Kerileti Paneurdpa Altalanos Iskola

Budapest XXIII. Kerileti Paneurdpa Altalanos Iskola

Budapest XVI. Kerlleti Szerb Antal Gimnazium

Budapest XXIII. Kerileti Paneurdpa Altalanos Iskola

Horvat Ovoda, Altalanos Iskola, Gimnazium és Kollégium
Budapest XXIII. Kerileti Paneurdpa Altalanos Iskola

Tépidszecsdi Széchenyi Istvan Altalanos Iskola és Alapfoki Mivészeti Iskola
Szent Jézsef Kertvarosi Katolikus Altaldnos Iskola

K&banyai Széchenyi Istvan Két Tanitasi Nyelv( Altalanos Iskola
Simandy Jézsef Altaldnos Iskola és Alapfoki M(ivészeti Iskola
Budapest XVI. Kerleti Szerb Antal Gimnazium

Molndr Ferenc Magyar-Angol Két Tanitasi Nyelv( Altalanos Iskola
Budapest XXIII. Kerileti Fekete Istvan Altalanos Iskola

Budapest XXIII. Keriileti Paneurdpa Altaldnos Iskola

Pécsi Belvarosi Altalanos Iskola

Cserepka Janos Baptista Altalanos Iskola, Kdzépiskola és Sportiskola

Baptista Szeretetszolgélat EJSZ Széchenyi Istvdn Gimnaziuma és Szakgimnaziuma

Pécsi Le6wey Klara Gimnazium

Pécsi Belvarosi Altalanos Iskola

Pellérdi Altalanos Iskola

Budapest XVI. Kerlleti Szerb Antal Gimnazium
Budapest XVI. Kerlleti Szerb Antal Gimnazium
Budapest XXIII. Kerileti Paneurdpa Altalanos Iskola

Budapest XXIII. Kerileti Paneurdpa Altalanos Iskola



